Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO_DESÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

Of. N° INDICAÇÃO N° 479/2019
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, QÍlJeatravés dos órgãos competentes
da municipalidade, faça uma ampla limpeza na Praça "Gonçalves
Ledo", no Jardim primav.qa. ,

dezembro de 2019.

'~ .

or~ra da Silva

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRt
LEITUR~:,0 E,XPEDIE~TE~~SSÃO. ORDINAR,;
REALlZM'" E..1. SQ :l1Ll" !lJ
DESPACHO·: _.•.•._ DFC·IA.~~::::::---
PRESicai ;;.:.;'(.......,~.e;.~!!Z:~~b----
1° SECRETAR

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 ~Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br